
 

 

POSTANOWIENIE NR 483/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pabianice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Pabianicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

483/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Bychlewie, Bychlew 13, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Magdalena Bartłomiejczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

2. Monika Anna Candrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

3. Paweł Jakub Kołacki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kudrowice 

4. Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bychlew 

5. Mariusz Paweł Madej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Piątkowisko 

6. Beata Pierzchała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bychlew 

7. Karolina Safi, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Rydzyny 

8. Justyna Emilia Szafrańska-Wójt, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jadwinin 

9. Klaudia Ewa Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bychlew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach, Pawlikowice 103, 95-

200 Pabianice: 

 

1. Waldemar Bartłomiejczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

2. Sebastian Marcin Grzelczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Pabianice 

3. Justyna Jarmakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pawlikowice 

4. Łukasz Miller, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Górka Pabianicka 

5. Włodzimierz Kazimierz Oberle, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Rydzyny 

6. Ryszard Pierzchała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bychlew 

7. Ksawery Jan Rydzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

8. Stanisław Franciszek Syguła, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bychlew 

9. Janina Kazimiera Szafran, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Hermanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Petrykozach, Petrykozy 52, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Milena Czechowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Janowice 

2. Jarosław Cezary Dzieran, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Okołowice 

3. Elżbieta Renata Felcenloben, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kudrowice 

4. Krzysztof Wojciech Klimek, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Szynkielew 

5. Jerzy Arkadiusz Krysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bychlew 

6. Bożenna Wacława Magnuska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bychlew 

7. Dominika Klaudia Piątkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Żytowice 

8. Anna Renata Ramisz-Cieślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

9. Jolanta Szubert, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szynkielew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Piątkowisko 107, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Jarosław Karol Cieśliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bychlew 

2. Inga Katarzyna Czerwińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Okołowice 

3. Izabela Małgorzata Czestkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

4. Agnieszka Stefania Frontczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piątkowisko 

5. Halina Grażyna Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jadwinin 

6. Joanna Katarzyna Michalska-Szmytke, zgłoszona przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Petrykozy 

7. Agnieszka Niezgoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

8. Halina Piątkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Piątkowisko 

9. Barbara Włodarczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny Oddział w Żytowicach, Żytowice 

34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Elżbieta Zdzisława Błoch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bychlew 

2. Gabriela Mieczysława Kołacka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kudrowice 

3. Barbara Justyna Malmon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

4. Milena Justyna Paczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żytowice 

5. Michał Rosiński, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Petrykozy 

6. Edyta Watała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piątkowisko 

7. Jolanta Jadwiga Wojtaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Żytowice 

 

 


